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Referat af bestyrelsesmøde den 23. januar 2013  

 
 

Deltagere ved mødet: 
Peter Schack, Ole Holde, Morten Eistrup og Lennard Nielsen 

  

Referat fra seneste bestyrelsesmøde: 
Godkendt uden kommentarer. 

 

Økonomi 
Årsregnskabet for 2012 er godkendt af revisor og viser et lille driftsoverskud. Vejfonden er nu oppe på 
300.000 kr. 
 
Ole har udarbejdet budget for 2013 og budgetposten "medlemsarrangement" blev drøftet - alt efter 
beslutning på generalforsamling vedr. en jubilæumsfest skal denne post tilpasses 

 

Generalforsamlingen 
Dato for afholdelse af generalforsamlingen bliver 21. marts 2013 
 
Ole undersøger muligheder for at leje fælleshuset på Hans Påskevej 

 

Bestyrelsens oplæg til "indkommende forslag" på generalforsamlingen 
Vedtægtsændring 
Ole, Morten og Lennard fremlagde deres oplæg til vedtægtsændringer.  Med en lille ændring blev en 
enig bestyrelse enig om, at disse skal fremlægges på generalforsamlingen  
 
Der var enighed om et nyt layout - Ole står for opdateringen 
 

Medlemsarrangement 
Bestyrelse vil komme med forslag til en 10 års jubilæumsfest i august - dog på betingelse af, at der 
oprettes et festudvalg, som vil få ansvar for arrangementet 
 

Ændring i belægning ved overgang mellem stier og stamvejen 
Morten kom med oplæg til ændring i vejbelægningen, således at cyklister "tvinges" til at nedsætte farten, 
når de kommer cyklende på stierne og skal passerer stamvejen. 
 
På mødet blev det endvidere besluttet at undersøge pris for an ændring i belægningen ved svinget ud for 
nr. 80, således at bilister tvinges til at nedsætte hastigheden. 
 
Ole tager en snak med Nordkysten for at få priser på de forskellige forslag, således at det kan komme 
med på generalforsamlingen 
 

Skattesag 
Sagen blev kort drøftet og vi afventer tilbagemeldingen fra SKAT 
  

Diverse 
Legepladsen 
Vi har fået en henvendelse fra GBVest omkring et møde i februar, hvor vi skal snakke om vedligeholdel-
se samt evt. tiltag.  
 
På mødet skal der også drøftes det faste årlige beløb på 7000,- kr. til vedligeholdelse af legepladsen. 
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På mødet deltager Peter og Ole 
 

Snerydning 
I kommende periode skal der holdes lidt øje med snerydningen, da vi ikke er helt tilfreds med kvaliteten. 
 

Bedre belysning på stien mellem 40-42 
Efter en henvendelse og en vurdering besluttes det, at Lennard tager kontakt til kommunen for at få sat 
1-2 ekstra lamper op på stien 
 

Tilladelse til opførelse af carport 
Tegningerne blev gennemgået og umiddelbart har bestyrelsen ingen indsigelser. 
 

Nabohjælp 
Vi har fået en henvendelse vedr. www.nabohjælp.dk fra nr. 54. 
 
Bestyrelsen vil gerne støtte op om initiativet - Lennard tager kontakt til nr. 54 
 
. 
 
 
 
 
Referent ved mødet: Lennard 
 

 

 


